

VSR Engineering ApS
Svanehøj 10. 1th, 9000 Aalborg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 22 07 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Villy Stæhr Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed vedrørende produkter til mejeribranchen.

Produkterne afsættes primært til andre lande i EU, men der afsættes også til Danmark og det øvrige udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.112.426 mod 676.619 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 888.284 mod 746.121 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.112.426	676.619
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>271.895</u>
Resultat før finansielle poster	1.112.426	948.514
2 Andre finansielle indtægter	79.189	19.750
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.945</u>	<u>-9.312</u>
Resultat før skat	1.142.670	958.952
Skat af årets resultat	<u>-254.386</u>	<u>-212.831</u>
Årets resultat	888.284	746.121
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>888.284</u>	<u>746.121</u>
Disponeret i alt	888.284	746.121

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.660	4.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.660	4.660
Anlægsaktiver i alt	4.660	4.660
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.317.773	1.241.992
Igangværende arbejder for fremmed regning	496.717	463.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.318.961	710.643
Andre tilgodehavender	2.048	4.895
Periodeafgrænsningsposter	6.836	0
Tilgodehavender i alt	8.142.335	2.421.100
Likvide beholdninger	953.829	926.647
Omsætningsaktiver i alt	9.096.164	3.347.747
Aktiver i alt	9.100.824	3.352.407

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.192.587	1.304.303
Egenkapital i alt	2.317.587	1.429.303
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	247	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.351.190	1.642.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.569	43.066
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79.845	42.378
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	254.386	195.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.783.237	1.923.104
Gældsforpligtelser i alt	6.783.237	1.923.104
Passiver i alt	9.100.824	3.352.407

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	558.182	683.182
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>746.121</u>	<u>746.121</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.304.303	1.429.303
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>888.284</u>	<u>888.284</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.192.587</u>	<u>2.317.587</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>-271.895</u>
	<u>0</u>	<u>-271.895</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	144
Kursregulering, USD konto	0	161
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>79.189</u>	<u>19.445</u>
	<u>79.189</u>	<u>19.750</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VSR Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 198 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
